
Полное наименование Общество с ограниченной 
ответственностью «СтройПроектСервис»

ООО «СтройПроектСервис»

Меркурьев Сергей Андреевич

664074, г. Иркутск,
ул. Леси Украинки, д. 35

(3952) 48-60-01

3812100526

381201001

Байкальский банк
Сбербанка России г. Иркутск

40702810618350023917

30101810900000000607

042520607

1073812008643

83488855

office@sps38.pro

www.sps38.ru

Сокращенное наименование

Генеральный директор,
действующий на основании устава

Юридический адрес,
почтовый адрес

Телефон

ИНН

КПП

Наименование
обслуживающего банка

Расчетный счет

Корреспондентский счет

Код БИК

ОГРН

ОКПО

Электронный адрес

Сайт компании

Карточка предприятия


