



КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектСервис»
Сокращенное наименование	ООО «СтройПроектСервис»
Генеральный директор, действующий на основании устава	Меркурьев Сергей Андреевич
Юридический адрес, почтовый адрес	664074, г. Иркутск, ул. Леси Украинки, д. 35
Телефон	(3952) 48-60-01
ИНН	3812100526
КПП	381201001
Наименование обслуживающего банка	Байкальский банк Сбербанка России г. Иркутск
Расчетный счет	40702810618350023917
Корреспондентский счет	3010181090000000607
Код БИК	042520607
ОГРН	1073812008643
ОКПО	83488855
Электронный адрес	office@sps38.pro
Сайт компании	www.sps38.ru